АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.08.2010
№ 76
с. Инкино

	О внесении изменения в распоряжение Администрации поселения от 01.06.2010 № 59 «О должностных лицах Администрации Инкинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести в распоряжение Администрации Инкинского сельского поселения от 01.06.2010 № 59 «О должностных лицах Администрации Инкинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

 приложение № 1 изложить в новой редакции:

«Приложение № 1 к распоряжению

Администрации Инкинского

сельского поселения

от 01.06.2010 № 59

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Статьи Кодекса Томской области об административных нарушениях

	1
	Вариводова Галина Николаевна
	Глава Инкинского сельского поселения
	2.1.,3.1.,3.2., 3.6.,3.19., 3.20., 4.4., 7.1.,7.2.,7.4.,7.5.,7.7.-7.16.,8.1.-  8.24, 9.1.,9.3., 11.1.,11.2., 11.5.- 11.7.,13.1.,13.5.-13.7.

	2
	Кадошникова Инна Сергеевна
	Заместитель Главы поселения – управляющий делами Администрации поселения
	3.2., 3.19.,4.4.,11.1, 11.5., 13.1., 13.5. – 13.6.

	3.
	 Кульменев Е.В.
	Ведущий специалист Администрации поселения
	3.6., 3.7.-3.14., 3.20., 5.2., 6.1., 7.1., 7.2., 7.4., 7.5., 7.7.-7.16., 8.1.-8.24., 9.1.,9.3.,11.2., 11.6., 11.7.

».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

3. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

Г.Н. Вариводова